

KPR Au 15 december 2022

Repris: En mycket tunn dagordning. Eva-Lotta Altvall sade att egentligen skulle mötet ställts in, men det var ju ändå mandatperiodens sista möte. Förvaltningschefen Gunilla Råberg var med via länk..

Ekonomi

Ingen ekonomisk rapport. Budgeten tas på kommunfullmäktigemöte den 16 december. Som ny controller presenterade sig Carina Andersson.

Äldrenämndens AU

Avgifter

Flera av de belopp som används för att beräkna avgifter inom äldre- och funktionshinderomsorgen är enligt socialtjänstlagen. Beroende på ex inflationen räknas de olika avgifterna upp. Som bas användes också Konsumentverkets kostnadsberäkningar. Prisbasbeloppet ökar till 52500 kr. Ex ökar avgiften för lunch till 67 kr, frukost 31 kr och kvällsmat 37 kr.

Omfördelning av lägenheter pga demenssjukdom

Två enheter på åtta bostäder anvisas till personer med demenssjukdom på på Panterns omvårdnadsboende

Tio lägenheter på Eklidens omvårdnadsboende omvandlas till omvårdnadsboende

Gratis broddar till äldre

Motion från Miljöpartiet har inkommit ang gratis broddar till äldre. Jämförelse med ex Göteborgs kommun som infört gratis broddar, hämtade ca 65% av de äldre ut broddar. Räknat på motsvarande statistik från Göteborg, skulle kostnaden för Karlskrona kommun bli 2,1 milj kr. Karlskrona kommun införde för några år sedan kostnadsfri lunch till seniorer på kommunens restauranger vid uppvisande av kvitto att broddar hade inhandlats.

Motionen avslogs. KPR anser att man åtminstone ska behålla det beslut som tidigare tagits, nämligen inköp av broddar – kostnadsfri lunch.

Granskning av bemanning inom hemtjänst, egen regi

Revisorena KPMG har granskat bemanning inom hemtjänsten under sommaren 2022 och konstaterat att introduktion och bredvidgång kan förbättras. Intern kontroll ska t ex ske att aktuella checklistor fylls i av alla vikarier och att anpassning sker utifrån den enskilde vikariens behov.

Kommunens beredskap för IT-störningar

KPMG har granskat kommunens beredskap för IT-störningar. Det finns upprättade rutiner samt beredskaps- och kommunikationsplaner. Informationsklassning med tillhörande riskanalyser görs löpande.

Pensionärsföreningarnas punkt

Nya ledamöter 2023-2026

SPF Seniorernas samrådsgrupp har valt Lena Tvede, Trossö som ordinarie ledamot i KPR Au med Kurt Edvinsson, Fridlevstad/Sillhövda som suppleant. För KPR har Birgitta Gamelius, Lyckå valts med Bengt Billemyr, Östra Blekinge som suppleant.

Ny/omval har även skett inom PRO, RPG och SKPF.

Hemtjänstindex

SPF Seniorerna har centralt arbetat fram ett nytt kvalitetsindex, Hemtjänstindex som är en sammanfattning av alla de index som finns om hemtjänstverksamheten idag. Indexet presenterades den 23 november. Förvaltningschefen anser att man redan har tillgång till aktuell statistik och ej är i behov av någon ytterligare sammanställning. Vi i KPR ges ej möjlighet att ta del av sammanfattningen eftersom Karlskrona kommun inte har köpt in "sitt hemtjänstindex".

Pandemispridning

Covidsmitta finns på flera ställen inom hemtjänst och omvårdnadsboende. Personalen bär adekvat skyddsutrustning. Ansträngd bemanning beroende på Covid, kräksjuka och influensaspridning.

Byggnadsplanering

Information från avdelningen Miljö- och Bygg och Karlskronahem måste öka 2023..

Inför nästa mandatperiod

På något sätt måste det regionala pensionärsrådet RPR och de kommunala pensionärsråden KPR (andra benämningar finns) i Blekinge samarbeta, eftersom regionen för över allt mer av sjukvården på kommunerna.

SLUTLIGEN

Jag har under under 12 år arbetat med äldrefrågorna i KPR AU och lagt ner mycket tid där. Detta är min sista rapport därifrån.

Nu tar Lena och Birgitta över!

Till er alla

GOD JUL och ett GOTT NYTT 2023

2022-12-15/Bengt B